SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 638/GR/UFFS/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 2 DO EDITAL Nº 555/GR/UFFS/2023 DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório do processo de seleção e classificação dos

produtos submetidos ao EDITAL Nº 555/GR/UFFS/2023, de Seleção de Estagiários para o

Programa de Ampliação e Consolidação de Tecnologias e Inovação no Contexto Educacional.

1 DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES COM ENVIO DE PRODUTOS
1.1 As inscrições com produtos submetidos para a área "Desenvolvimento de software" na Etapa

2 de seleção estão listadas a seguir, em ordem de nota, por nome do candidato e por resultado:
Nome Matrícula Nota  Resultado

Lubin Sebastien Lionel 1921101048 6,7 Classificado

Richard Facin Souza 2211101002 6,4 Classificado

Heitor Fernandes Vicente Machado 211110001 6,3 Classificado

Thauã Fernando Werner 2311100065 6,1 Classificado

Patricia Trevisan 1911100019 6,0 Classificado

Pierre Richard Demosthene 1611100053 4,5 Desclassificado (item 1.3.8 EDITAL Nº 555/GR/UFFS/2023)

Eduardo Vitor Porfirio 2221101030 4,0 Desclassificado (item 1.3.8 EDITAL Nº 555/GR/UFFS/2023)

Marcelo Bernardo De Miranda 20230002390 4,0 Desclassificado (item 1.3.8 EDITAL Nº 555/GR/UFFS/2023)

Vitor De Souza Bach 2311100063 4,0 Desclassificado (item 1.3.8 EDITAL Nº 555/GR/UFFS/2023)

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O processo de seleção continuará conforme cronograma constante no EDITAL Nº

555/GR/UFFS/2023.

Chapecó-SC, 22 de agosto de 2023.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0555